
令和６年１０月吉日
各位

青少年の環境を良くする市民の会
船中ブロック会長　泉谷　清次

第２３回　船中ブロック子育てネットワーク討論集会
～家庭・学校・地域の絆～　開催のご案内

新秋の候、皆様に於かれましては、益々ご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。日頃
より、青少年の環境を良くする市民の会の活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上
げます。

さて、本年度も「船中ブロック子育てネットワーク」を下記の通りを開催いたします。未来

を担う青少年が健全で元気に成長出来る、より良い環境を実現するために、家庭・学校・地域

の絆を今まで以上に強めると共に深めて行きましょう。

記

１．日　時　：　令和６年 １２月７日（土）　１０：００～１２：００

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　（受付開始 ９：３０）

２．場　所　：　船橋中学校　ランチルーム

３．内　容　：　・パネルディスカッション

テーマ『挨拶から始まる人のつながり』

　　　　　 　　　・参加者による討論 / 発表

　　　　 　　　　・講評 / まとめ

　　　　※留意事項

　　　　　屋内のため、上履き及び外履きを入れる袋をご持参願います。

　　　　　車での来校はご遠慮下さい。また自転車は所定の場所（裏門、ランチルーム付近）

　　　　　に駐輪願います。

　　　　※お問い合わせ先　八栄小学校　電話：０４７－４２２－８２８５　

４．申し込み：　参加希望の方は下記申込書にご記入の上、１１月５日（火）までにキリト

リセン以下を各担当者までご提出ください。
　　　　　　　　　

　　※担任の先生はお手数ですが、担当もしくは教頭先生へ参加申し込みをお渡しください。

以上

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ｷ ﾘ ﾄ ﾘ ｾ ﾝ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - -

第２３回子育てネットワーク討論集会に参加します。

お子さんの学校に○印願います
船中 ・船小 ・八栄小
夏見台小 ・ その他　　　　　　　　　

　　

お名前（参加される方） 連絡先電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　

※ご提出いただいた内容は、子育てネットワークの参加者名簿作成のみに使用し、他の目的では使用しません。開催
後、受領した情報は厳重に処分いたします。


